fo.147r 

Idem Walterus confirmat nobis quicquid Robertus Ualb' et Osbertus filius eius nobis dederunt.a 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis tam futuris quam presentibus Walterus Bec salutem.  Noverit 

universitas vestra quod ego Walterus et uxor mea Agnes et Hugo filius meus et heres pro salute 

animarum nostrarum et omnium antecessorum nostrorum concessimus et hac carta nostra 

confirmavimus in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie sancte Marie de Al' et conventui 

sanctimonialium et fratrum ibi Deo servientiumb quicquid de feudo nostro Robertus Ualb' et Osbertus 

filius eius eis in elemosina dederunt et carta sua confirmaverunt.  Preterea vero concessimus et pro Dei 

amore carta nostra corroboravimus in feufirme quicquid de eodem feudo nostro ipse predictus 

Robertus et Osbertus prenominatis fratribus in feufirme dimiserunt, sicut illorum carte testantur.  

Huius concessionis et confirmationis hii sunt testes. 

a Right marginal note Iste successive tenuerunt de dicto Waltero.   
b MS servitium with en interlined. 

Note.  For dating see note to no.1142.  Walbert was a tenant of the bishop of Durham at the time of Domesday; 
his son Robert and grandson Osbert, who was living at the time of Henry II, occur in no.1153 (Danelaw Docs, 
p.lxxxvii).  Osbert surrendered a bovate of land to Alvingham Priory c.1172 and was married to Oliva, who may 
have been the daughter of Walter Bek (see no.1156; D.M. Williamson, 'Some Notes on the Medieval Manors of 

Fulstow' , AASRP, 4 (New Series, 1949), pp.3 - 4).  
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1144  Gift in free alms by Walter Bek, Agnes his wife and Hugh his son and heir, to the convent of nuns of Alvingham 

with two of his daughters whom he has placed in their community, of all the land with a toft which William son of 

Thorstan held from his fee in Newton for service of 12d a year with free foreign service, which payment and foreign service 

Walter and his family quitclaim to the nuns. [Foundation - 1197] 

fo.147r 

Idem Walterus dat nobis totam terram quam Willelmus filius Thorstani tenuit in Neutun de feodo 

nostro cum uno tofto. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis tam futuris quam presentibus Walterus Bec salutem.  Noverit 

universitas vestra quod ego Walterus et uxor mea Agnes et Hugo filius meus et heres dedimus et hac 

presenti carta confirmavimus in puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et conventui 

sanctimonialium de Al' cum duabus filiabus nostris, quas in consortio earum posuimus, totam terram 

quam Willelmus filius Thorstani tenuit de feudo nostro in Neutona cum tofto et cum aliis pertinentiis 

suis, libere pro servitio duodecim denariorum per annum cum libero forinseco servitio; quos duodecim 

predictos denarios prefatis monialibus perpetuo quietos clamavimus et forinsecum servitium 

adquietabimus erga regem et dominos et omnes homines et warantizabimus sicut propriam et 

specialem elemosinam nostram.  Testibus. 

Note.  Walter Bek had given two daughters to the priory in no.1142, dated 19 December 1154 - 25 June 1178; 
although the present charter has no date, it seems likely that it dates from about the same period.  It must date 
from between the foundation of the priory and the deaths of Walter and Hugh c.1197 (for dating see note to 
no.1142).   

1145  Gift in free alms by Walter Bek of Eresby to Alvingham Priory of 10s in silver a year from all his land in Wold 

Newton, to be received yearly from his tenants; which 10s Walter and his heirs were formerly held to pay to Walter of 

Oxcombe for a final concord made between their ancestors over the said land. 

 [27 April 1214 - 1243] 

fo.147r 

Walterus Bec dat nobis decem solidos argenti annuos de tota terra sua in Neutun.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Walterus Bec de Heresby salutem.  Noverit universitas 

vestra me divine pietatis intuitu et pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum 

meorum concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventuib 

de Al' in puram et perpetuam elemosinam decem solidos argenti annuos de tota terra mea in Wald 

Neutun percipiendos ibidem de tenentibus dictam terram meam ad festum sancti Iohannis Baptiste 

solutos et quietos ab omni seculari servitio et terrena exactione quos quidem decem solidos ego et 

heredes mei prius tenebamur solvere et solvimus Waltero de Oxcumbe et heredibus suis ad predictum 

terminum pro fine et concordia facta in curia domini regis per placitum motum inter antecessores 

meos et suos de predicta terra.  Et ego Walterus Bec et heredes mei predictos decem solidos annuos 
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predictis Deo et conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus contra omnes adquietabimus 

inperpetuum ut puram et specialem elemosinam nostram et fideliter persolvemus ad predictum 

terminum per manus tenentium prenominatam terram.  Et ut hec mea donatio perpetuum robur 

optineat huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus.